SỞ GDĐT BÌNH DƯƠNG

TRƯỜNG THPT DẦU TIẾNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                          Dầu Tiếng, ngày 04 tháng 11 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 10
(Từ ngày 04/11/2024 đến ngày 10/11/2024)

----------------------------------

Thứ Hai 04/11/2024

1. Cả ngày: Dạy, học và làm việc theo lịch.

2. Giờ SHDC: ĐTN sinh hoạt chuyên đề về “ Phòng chống thuốc lá và thuốc lá điện

tử”.

3. 13h00’ ngày 04/11 đến 07/11/2024: Thầy Tùng, thầy Sơn dự tập huấn giáo viên

cốt cán về tăng cường năng lực thực hiện chương trình GDPT 2018.

* Địa điểm: Trường Đại học Cần Thơ.

* Công văn: Quyết định số 1792/QĐ-SGDĐT ngày 23/10/2024 của Sở GDĐT v/v

cử công chức, viên chức đi công tác.

Thứ Ba 05/11/2024

1. Cả ngày: Dạy, học và làm việc theo lịch.

Thứ Tư 06/11/2024

1. Cả ngày: Dạy, học và làm việc theo lịch

Thứ Năm 07/11/2024

1. Cả ngày: Dạy, học và làm việc theo lịch.

2. 8h00’: Dự khai mạc Giải cầu lông ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương.

* Địa điểm: Nhà thi đấu trường THPT Trịnh Hoài Đức.

* Thành phần: Cô Diệp, Thầy Lục, thầy Nghĩa, thầy Đạt, thầy Tùng, cô H.Trang,

thầy Ý, cô Oanh tập trung ở trường vào lúc 6h00’.

 * Công văn: Quyết định số 1764/QĐ-SGDĐT ngày 17/10/2024 của Sở GDĐT v/v

Ban hành Điều lệ Giải cầu lông ngành GD&ĐT tỉnh Bình Dương.

3. 8h00’: Cô Yến, cô Tuyền dự giờ cụm môn Hóa.

* Địa điểm: trường THCS & THPT Nguyễn Huệ.

* Công văn: Kế  hoạch số 2858/KH-SGDĐT ngày 08/10/2024 của Sở GDĐT v/v

Thao giảng, dự giờ, sinh hoạt chuyên đề nâng cao chất lượng dạy và học các môn Toán,

Vật lý, Hóa học, Sinh học, Ngữ văn, Lịch sử, Địa lý,GDKTPL, CN, TH năm học 2024 –

2025.

4. Hạn chót vô điểm thường xuyên và điểm kiểm tra giữa kỳ I ( Lưu ý: có ít nhất 01

cột điểm thường xuyên).

Thứ Sáu 08/11/2024

1. Cả ngày: Dạy, học và làm việc theo lịch.

2. 13h30’: Thầy Vương, cô Liên dự phúc tra Hồ sơ An ninh trật tự.

* Địa điểm: Hội trường công an huyện.

Thứ Bảy 09/11/2024

1. 7h30’ : Họp chi bộ

* Địa điểm: Phòng họp trường THPT Dầu Tiếng

* Thành phần: Toàn thể Đảng viên

2. 8h15’: Họp Hội đồng sư phạm; Họp Công đoàn.

* Địa điểm: Phòng họp trường THPT Dầu Tiếng

* Thành phần: Toàn thể Hội đồng

3. 13h30’: Đại hội Đoàn thanh niên.

* Địa điểm: Phòng họp trường THPT Dầu Tiếng.

* Thành phần: theo triệu tập của ĐTN.

  * Đại biểu dự: Thầy Vương, cô Nhung.

Chủ nhật 10/11/2024

1. Hạn chót Tổ trưởng nộp file đăng ký thi giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm

giỏi ( theo TKB mới áp dụng từ ngày 11/11/2024).

(Lưu ý: Lịch làm việc thay cho thông báo, thư mời và có thể thay đổi khi có chương

trình đột xuất của huyện ủy, UBND huyện Dầu Tiếng và chỉ đạo của Ban Giám đốc Sở

GDĐT Bình Dương; Các Bộ phận khác làm theo nhiệm vụ được phân công)

Nơi nhận:

-UBND huyện;

- Sở GDĐT;

-Các bộ phận;

-Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                Vũ Thị Ngọc Diệp